
NAVETTE GRATUITE
LABENNE PLAGE <> GARE SNCF<> RÉSERVE DU MARAIS D’ORX

du 5 juillet au 31 août 2025 inclus 

Yégo est accessible aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant 
(dans la limite d’une place disponible par véhicule).

100% GRATUIT

Renseignement voyageur
05 58 56 80 87

Objets perdus à bord
05 58 91 11 44

Rejoignez-nous
@yego.macs 

Simplifiez vos
déplacements !

Téléchargez l’App Yégo sur votre mobile 
(disponible sur Androïd et iPhone). 

Consultez yego.fr pour connaître les 
horaires, planifier vos déplacements.

LI
G

N
E

La
be

nn
e 

Ré
se

rv
e 

du
 M

ar
ai

s 
d’

Or
x 

> 
Pl

ag
e Tous les jours JOURS DE FONCTIONNEMENT 

LABENNE - Plage                                  10:40 12:00 14:20 17:45 18:55

LABENNE - Le Boudigau 10:42 12:02 14:22 17:47 18:57

LABENNE - Parc de loisirs                        10:44 12:04 14:24 17:49 18:59

LABENNE - Zoo                                    10:45 12:05 14:25 17:50 19:00

LABENNE - Foyer         10:50 12:10 14:30 17:55 19:05

LABENNE - Charles de Gaulle       10:54 12:14 14:34 17:59 19:09

LABENNE - Gare SNCF                     10:55 12:15 14:35 18:00 19:10

LABENNE - Rue de Claron 10:58 12:18 14:38 18:03 19:13

LABENNE - Réserve du 
Marais d'Orx 11:02 12:22 14:42 - -

BAYONNE (TER) 11:13 18:13

BAYONNE (ligne régionale 517) 12:37 15:19 19:44

CAPBRETON (bus Yégo ligne 1A) 11:15 12:25 14:50 18:20 19:30

DÉPART DE LABENNE - GARE SNCF A DESTINATION DE :

Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation. Veuillez vous 
informer auprès de la SNCF (TER) ou sur le site www.yego.fr (bus) pour 
connaître les jours de circulation des correspondances.

Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur 
transports.nouvelle-aquitaine.fr.

LIGNE

Horaires valables du
5 juillet au 31 août 2025 inclus

100%  GRATUIT

Labenne  
Réserve du Marais d’Orx

Labenne Plage

Labenne Gare SNCF

JOURS DE FONCTIONNEMENT 

LABENNE - Réserve du  
Marais d'Orx - 11:12 13:40 17:10 18:20

LABENNE - Rue de Claron 10:05 11:15 13:43 17:13 18:23

LABENNE - Gare SNCF 
côté Gare             10:09 11:19 13:47 17:17 18:27

LABENNE - Charles de Gaulle       10:10 11:20 13:48 17:18 18:28

LABENNE - Foyer                             10:12 11:22 13:50 17:20 18:30

LABENNE - Zoo                                    10:18 11:28 13:56 17:26 18:36

LABENNE - Parc de loisirs                        10:19 11:29 13:57 17:27 18:37

LABENNE - Le Boudigau 10:20 11:30 13:58 17:28 18:38

LABENNE - Plage                                  10:26 11:36 14:04 17:34 18:44

BAYONNE (TER) 9:41 13:43 
17:41  

17:47

BAYONNE (ligne régionale 517) 17:04 18:09

CAPBRETON (bus Yégo ligne 1A) 10:01 11:06 17:01 18:11

ARRIVÉE À LABENNE - GARE SNCF EN PROVENANCE DE :

LI
G

N
E

La
be

nn
e 

Ré
se

rv
e 

du
 M

ar
ai

s 
d’

Or
x 

 >
 P

la
ge

Tous les jours 

Horaires donnés sous réserve des conditions de circulation. Veuillez vous 
informer auprès de la SNCF (TER) ou sur le site www.yego.fr (bus) pour 
connaître les jours de circulation des correspondances.
Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur 
transports.nouvelle-aquitaine.fr.

Informations et horaires sur : www.yego.fr ou l’appli Yégo


